



Odberateľ: Obec Vojany  
 Projektant: mmm projects s.r.o.  
 Dodávateľ: Stavoservis spoločnosť s ručením obmedzeným Trebišov

Spracoval: Jozef Albrechta  
 JKSO :  
 Dátum: 12.9.2022

Stavba : Komunitné centrum Vojany  
 Objekt : SO 01 - Komunitné centrum

#### Rekapitulácia rozpočtu v EUR

| Popis položky, stavebného dielu, remesla  | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu      | Hmotnosť v tonách | Suť v tonách |
|---|-------------|------------------------|------------|-------------------|--------------|
|   |             |                        |            | Spolu             | Spolu        |
| 1 - ZEMNE PRÁCE                           | 1,208.10    | 0.00                   | 1,208.10   | 0.00000           | 0.000        |
| 2 - ZÁKLADY                               | 448.84      | 0.00                   | 448.84     | 12.00278          | 0.000        |
| 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE        | 5,195.99    | 767.00                 | 5,962.99   | 36.31717          | 0.000        |
| 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE                 | 2,108.79    | 0.00                   | 2,108.79   | 20.10455          | 0.000        |
| 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE      | 23,169.95   | 455.60                 | 23,625.55  | 109.20163         | 0.000        |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE           | 14,662.48   | 0.00                   | 14,662.48  | 1.24484           | 245.608      |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:                | 46,794.15   | 1,222.60               | 48,016.75  | 178.87096         | 245.608      |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti      | 464.16      | 573.35                 | 1,037.51   | 0.60402           | 0.000        |
| 713 - Izolácie tepelné                    | 3,419.91    | 6,524.63               | 9,944.54   | 3.23881           | 0.000        |
| 721 - Vnútorná kanalizácia                | 9,998.77    | 0.00                   | 9,998.77   | 0.00000           | 0.000        |
| 723 - Vnútorný plynovod                   | 1,317.89    | 0.00                   | 1,317.89   | 0.00155           | 0.000        |
| 731 - Kotoľne                             | 9,586.30    | 0.00                   | 9,586.30   | 0.00000           | 0.000        |
| 762 - Konštrukcie tesárske                | 18,550.13   | 9,726.64               | 28,276.77  | 18.86840          | 2.100        |
| 763 - Konštrukcie - drevostavby           | 8,040.04    | 0.00                   | 8,040.04   | 2.92717           | 0.000        |
| 764 - Konštrukcie klampiarske             | 8,289.77    | 5,400.00               | 13,689.77  | 0.36239           | 0.422        |
| 765 - Krytiny tvrdé                       | 3,044.62    | 0.00                   | 3,044.62   | 0.03240           | 2.619        |
| 766 - Konštrukcie stolárske               | 3,478.12    | 1,252.00               | 4,730.12   | 0.69706           | 0.251        |
| 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné | 2,818.10    | 9,665.60               | 12,483.70  | 5.26849           | 0.000        |
| 771 - Podlahy z dlaždíc keramických       | 705.30      | 590.37                 | 1,295.67   | 1.08462           | 0.000        |
| 775 - Podlahy vlysové a parketové         | 536.24      | 1,684.86               | 2,221.10   | 0.48575           | 0.591        |
| 776 - Podlahy povlakové                   | 858.25      | 1,737.51               | 2,595.76   | 0.59007           | 0.040        |
| 781 - Obklady z obkladačiek a dosiek      | 2,084.25    | 1,842.48               | 3,926.73   | 9.79459           | 0.000        |
| 783 - Nátery                              | 1,793.55    | 0.00                   | 1,793.55   | 0.29195           | 0.000        |
| 784 - Malby                               | 1,210.98    | 0.00                   | 1,210.98   | 0.28222           | 0.000        |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:                | 76,196.38   | 38,997.44              | 115,193.82 | 44.52949          | 6.024        |
| M21 - 155 Elektromontáže                  | 35,316.78   | 0.00                   | 35,316.78  | 0.00000           | 0.000        |
| PRÁCE A DODÁVKY M spolu:                  | 35,316.78   | 0.00                   | 35,316.78  | 0.00000           | 0.000        |
| Za rozpočet celkom                        | 158,307.31  | 40,220.04              | 198,527.35 | 223.40045         | 251.631      |

Odberteľ: Obec Vojany  
 Projektant: mmm projects s.r.o.  
 Dodávateľ: Stavoservis spoločnosť s ručením obmedzeným Trebišov

Spracoval: Jozef Albrechta  
 JKSO :  
 Dátum: 12.9.2022

Stavba : Komunitné centrum Vojany  
 Objekt : SO 01 - Komunitné centrum

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo                         | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer   | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu           |
|------------------------------------|----------|-------------|---|-----------------|----------------|-----------------|-----------------|
| <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>         |          |             |   |                 |                |                 |                 |
| 1 - ZEMNE PRÁCE                    |          |             |   |                 |                |                 |                 |
| 1                                  | 272      | 13130-1101  | Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 4 do 100 m3  | 29.281          | m3             | 10.00           | 292.81          |
| 2                                  | 272      | 13130-1109  | Priplatok za lepivosť horniny tr.4  | 8.784           | m3             | 0.50            | 4.39            |
| 3                                  | 272      | 13220-1101  | Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3  | 5.000           | m3             | 15.00           | 75.00           |
| 4                                  | 272      | 13220-1109  | Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm                                      | 1.500           | m3             | 0.50            | 0.75            |
| 5                                  | 272      | 13231-1101  | Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 4 ručne  | 1.092           | m3             | 44.00           | 48.05           |
| 6                                  | 001      | 13971-1101  | Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 1-4   | 0.114           | m3             | 66.00           | 7.52            |
| 7                                  | 001      | 16220-1201  | Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4   | 0.114           | m3             | 7.00            | 0.80            |
| 8                                  | 272      | 16270-1105  | Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4                                       | 35.487          | m3             | 6.00            | 212.92          |
| 9                                  | 272      | 97913-1415  | Poplatok za uloženie vykopanej zeminy   | 35.487          | m3             | 10.00           | 354.87          |
| 10                                 | 272      | 17120-1201  | Uloženie sypaniny na skládku  | 35.487          | m3             | 0.60            | 21.29           |
| 11                                 | 272      | 18110-1102  | Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením  | 40.000          | m2             | 0.40            | 16.00           |
| 12                                 | 001      | 18110-11pc  | Úprava terénu v uzavr. priest. v horn. tr. 1-4 so zhutnením /po vybúraní podláh/              | 115.800         | m2             | 1.50            | 173.70          |
| 1 - ZEMNE PRÁCE spolu:             |          |             |   | <b>1,208.10</b> |                |                 | <b>1,208.10</b> |
| 2 - ZÁKLADY                        |          |             |   |                 |                |                 |                 |
| 13                                 | 002      | 27157-1112  | Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného  | 1.351           | m3             | 28.00           | 37.83           |
| 14                                 | 011      | 27432-1411  | Základové pásy zo železobetónu tr. C20/25   | 3.970           | m3             | 98.00           | 389.06          |
| 15                                 | 011      | 27532-1411  | Základové pätky zo železobetónu tr. C20/25  | 0.224           | m3             | 98.00           | 21.95           |
| 2 - ZÁKLADY spolu:                 |          |             |   | <b>448.84</b>   |                |                 | <b>448.84</b>   |
| 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE |          |             |   |                 |                |                 |                 |
| 16                                 | 014      | 31023-8211  | Zamurovanie otvoru do 1 m2 tehľami Porotherm EKO 50 (30) v murive akejkolvek hr. na maltu MVC | 0.852           | m3             | 199.00          | 169.55          |
| 17                                 | 014      | 31023-9211  | Zamurovanie otvoru do 4 m2 tehľami Porotherm EKO 50 (30) v murive akejkolvek hr. na maltu MVC | 3.187           | m3             | 195.00          | 621.47          |
| 18                                 | 011      | 31123-3125  | Murivo nosné hr. 30 cm z tehál POROTHERM EKO  | 8.723           | m3             | 170.00          | 1,482.91        |
| 19                                 | 011      | 31127-2200  | Murivo nosné z betónových tvárníc DT15 hr. 150mm s výplňou C16/20                             | 0.289           | m3             | 160.00          | 46.24           |
| 20                                 | 011      | 31127-2202  | Murivo nosné z betónových tvárníc DT25 hr. 250mm s výplňou C16/20                             | 2.188           | m3             | 160.00          | 350.08          |
| 21                                 | 011      | 31127-2203  | Murivo nosné z betónových tvárníc DT30 hr. 300mm s výplňou C16/20                             | 0.938           | m3             | 160.00          | 150.08          |
| 22                                 | 011      | 31136-1821  | Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505)   | 0.342           | t              | 880.00          | 300.96          |
| 23                                 | 011      | 31423-1138  | Murivo kominové z tehál 25 cm P15 na maltu MC-15  | 0.542           | m3             | 230.00          | 124.66          |
| 24                                 | 011      | 31638-1112  | Kominové krycie dosky z betónu tr. C16/20 bez presahu hr. 100 mm                              | 0.203           | m2             | 25.00           | 5.08            |
| 25                                 | 012      | 31712-1101  | Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 105 cm                                     | 9.000           | kus            | 5.00            | 45.00           |
| 26                                 | 014      | 31712-1151  | Montáž prefa prekladu dodatočne do pripravených rýh sv. otvoru do 1050 mm                     | 26.000          | kus            | 8.00            | 208.00          |
| 27                                 | 014      | 31712-1251  | Montáž prefa prekladu dodatočne do pripravených rýh sv. otvoru 1050-1800 mm                   | 13.000          | kus            | 9.00            | 117.00          |
| 28                                 | MAT      | 593 407850  | Keramické preklady POROTHERM KP23,8 100x23,8x7 (X1, X2)                                       | 23.000          | kus            | 8.00            | 184.00          |

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo                                | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                       | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu           |
|---|----------|-------------|---|-----------------|----------------|-----------------|-----------------|
| 29  | MAT      | 593 407860  | Keramické preklady POROTHERM KP23,8 125x23,8x7 (X5)                         | 12.000          | kus            | 11.00           | 132.00          |
| 30  | MAT      | 593 407880  | Keramické preklady POROTHERM KP23,8 175x23,8x7 (X3, X4)                     | 7.000           | kus            | 16.00           | 112.00          |
| 31  | MAT      | 593 407890  | Keramické preklady POROTHERM KP23,8 200x23,8x7 (X6)                         | 6.000           | kus            | 19.00           | 114.00          |
| 32  | MAT      | 593 407930  | Keramické preklady POROTHERM KP23,8 300x23,8x7 (X10)                        | 4.000           | kus            | 30.00           | 120.00          |
| 33  | MAT      | 593 407945  | Keramické preklady POROTHERM KP23,8 350x23,8x7 (X9)                         | 3.000           | kus            | 35.00           | 105.00          |
| 34  | 014      | 31712-1351  | Montáž prefa prekladu dodatočne do pripravených rýh sv. otvoru 1800-2400 mm | 4.000           | kus            | 10.00           | 40.00           |
| 35  | 014      | 31712-1359  | Montáž prefa prekladu dodatočne do pripravených rýh sv. otvoru nad 2400 mm  | 3.000           | kus            | 12.00           | 36.00           |
| 36  | 011      | 31732-1411  | Preklady zo železobetónu tr. C20/25   | 1.456           | m3             | 105.00          | 152.88          |
| 37  | 011      | 31735-1107  | Debniecie prekladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie                      | 13.259          | m2             | 15.00           | 198.89          |
| 38  | 011      | 31735-1108  | Debniecie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie                     | 13.259          | m2             | 5.00            | 66.30           |
| 39  | 011      | 31736-1821  | Výstuž prekladov, ríms BSt 500 (10505) (X7,X11,X12)                         | 0.144           | t              | 1,300.00        | 187.20          |
| 40  | 011      | 31799-8114  | Izolácia tepelná z polystyrénu medzi preklady v. 24 hr. 9cm                 | 19.250          | m              | 3.70            | 71.23           |
| 41  | 011      | 31799-8116  | Izolácia tepelná z polystyrénu medzi preklady v. 24 hr. 11cm                | 13.500          | m              | 4.20            | 56.70           |
| 42  | 011      | 33136-1821  | Výstuž stĺpov hranatých BSt 500 (10505)                                     | 0.046           | t              | 1,300.00        | 59.80           |
| 43  | 015      | 33827-3130  | Stĺpiky, pilieriky z tvárnice bet. DT 30, výplň betón tr. C 16/20           | 0.338           | m3             | 145.00          | 49.01           |
| 44  | 011      | 34227-2536  | Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3   | 24.024          | m2             | 23.00           | 552.55          |
| 45  | 012      | 38994-10pc  | Kovové stav. doplnkové konštr. oceľ d 10mm hmot. 1 kusa do 1 kg (X8)        | 11.600          | kg             | 9.00            | 104.40          |
| 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu: |          |             |   | <b>5,962.99</b> |                |                 | <b>5,962.99</b> |
| 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE                 |          |             |   |                 |                |                 |                 |
| 46  | 011      | 41732-1515  | Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C20/25                           | 5.455           | m3             | 105.00          | 572.78          |
| 47  | 011      | 41735-1115  | Debniecie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie                             | 30.350          | m2             | 8.00            | 242.80          |
| 48  | 011      | 41735-1116  | Debniecie stužujúcich pásov a vencov odstránenie                            | 30.350          | m2             | 2.00            | 60.70           |
| 49  | 011      | 41736-1821  | Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505) (V1,V2)                    | 0.336           | t              | 1,300.00        | 436.80          |
| 50  | 011      | 43032-1414  | Schodištvé konštrukcie zo železobetónu tr. C20/25                           | 2.380           | m3             | 105.00          | 249.90          |
| 51  | 011      | 43036-1821  | Výstuž schodištvých konštrukcií BSt 500 (10505)                             | 0.195           | t              | 1,300.00        | 253.50          |
| 52  | 011      | 43135-1121  | Debniecie podest priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie        | 4.103           | m2             | 20.00           | 82.06           |
| 53  | 011      | 43135-1122  | Debniecie podest priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m odstránenie       | 4.103           | m2             | 3.00            | 12.31           |
| 54  | 011      | 43335-1131  | Debniecie schodníc priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie      | 6.292           | m2             | 22.00           | 138.42          |
| 55  | 011      | 43335-1132  | Debniecie schodníc priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m odstránenie     | 6.292           | m2             | 3.30            | 20.76           |
| 56  | 011      | 43435-1141  | Debniecie stupňov priamočiarych zhotovenie                                  | 3.230           | m2             | 10.00           | 32.30           |
| 57  | 011      | 43435-1142  | Debniecie stupňov priamočiarych odstránenie                                 | 3.230           | m2             | 2.00            | 6.46            |
| 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:          |          |             |   | <b>2,108.79</b> |                |                 | <b>2,108.79</b> |
| 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE      |          |             |   |                 |                |                 |                 |
| 58  | 011      | 61246-5136  | Vnútorná omietka stien, vápennocementová                                    | 25.890          | m2             | 10.00           | 258.90          |
| 59  | 011      | 61247-4103  | Vnútorná omietka stien, jemná sádrová tenkovrstvová                         | 306.718         | m2             | 6.00            | 1,840.31        |
| 60  | 011      | 61248-1118  | Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtačeným do tmelu            | 332.608         | m2             | 5.00            | 1,663.04        |
| 61  | 211      | 62090-2121  | Kamenárske opracovanie plôch betónových konštr. brúsením /schodisko/        | 9.000           | m2             | 12.00           | 108.00          |

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo                                  | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                       | Množstvo výmera  | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu            |
|---|----------|-------------|---|------------------|----------------|-----------------|------------------|
| 62  | 011      | 62246-4232  | Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikónová základ a hladená                 | 232.775          | m2             | 11.00           | 2,560.53         |
| 63  | 011      | 62525-6511  | Kontaktný zatepľovací systém soklovej časti (XPS) hr. 160 mm                | 18.564           | m2             | 45.00           | 835.38           |
| 64  | 011      | 62525-9617  | Kontaktný zatepľovací systém fasády z min. vlny hr. 160 mm                  | 207.761          | m2             | 50.00           | 10,388.05        |
| 65  | 011      | 62525-9623  | Kontaktný zatepľovací systém ostenia z min. vlny hr. 30 mm                  | 16.824           | m2             | 33.00           | 555.19           |
| 66  | 011      | 62745-21pc  | Vyspravenie jestv. komína   | 6.630            | m              | 15.00           | 99.45            |
| 67  | 011      | 63131-2611  | Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 5-8 cm                            | 7.688            | m3             | 105.00          | 807.24           |
| 68  | 011      | 63131-3611  | Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 8-12 cm                           | 11.580           | m3             | 106.00          | 1,227.48         |
| 69  | 011      | 63136-2151  | Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sieťí Kari d drôtu 5 mm, oko 10 cm | 251.200          | m2             | 3.80            | 954.56           |
| 70  | 011      | 63157-1001  | Násyp z kameniva fr. 32/63 mm zhutnený                                      | 17.370           | m3             | 34.00           | 590.58           |
| 71  | 011      | 63157-1004  | Násyp zo štrkopiesku fr. 32/63 mm zhutnený                                  | 6.000            | m3             | 36.00           | 216.00           |
| 72  | 011      | 63245-6401  | Povrchová úprava betón. poterom hr. 15 mm /schodisko/                       | 9.000            | m2             | 10.00           | 90.00            |
| 73  | 011      | 63247-2110  | Samonivelizačný poter hr. 8 mm  | 91.800           | m2             | 8.00            | 734.40           |
| 74  | 011      | 64294-2111  | Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2                   | 9.000            | kus            | 19.00           | 171.00           |
| 75  | MAT      | 553 319610  | Zárubňa oceľová CGU 60x165x16 cm, atyp. do SDK priečky                      | 1.000            | kus            | 38.00           | 38.00            |
| 76  | MAT      | 553 319840  | Zárubňa oceľová CGU 80x197x16 cm  | 7.000            | kus            | 33.00           | 231.00           |
| 77  | MAT      | 553 322730  | Zárubňa oceľová z Jaklových profilov 900x2050 mm (52)                       | 1.000            | kus            | 25.00           | 25.00            |
| 78  | 011      | 64899-1111  | Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm                   | 3.000            | m              | 5.00            | 15.00            |
| 79  | 011      | 64899-1113  | Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm                  | 9.140            | m              | 6.00            | 54.84            |
| 80  | MAT      | 611 9A0201  | Parapeta vnútorná plastová šír. 190 mm                                      | 3.000            | m              | 8.00            | 24.00            |
| 81  | MAT      | 611 9A0202  | Parapeta vnútorná plastová šír. 265 mm                                      | 1.340            | m              | 10.00           | 13.40            |
| 82  | MAT      | 611 9A0204  | Parapeta vnútorná plastová šír. 340 mm                                      | 4.200            | m              | 15.00           | 63.00            |
| 83  | MAT      | 611 9A0205  | Parapeta vnútorná plastová šír. 390 mm                                      | 3.600            | m              | 17.00           | 61.20            |
| 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu: |          |             |   | <b>23,625.55</b> |                |                 | <b>23,625.55</b> |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE             |          |             |   |                  |                |                 |                  |
| 84  | 003      | 94194-1041  | Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m            | 153.539          | m2             | 2.00            | 307.08           |
| 85  | 003      | 94194-1291  | Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041        | 153.539          | m2             | 1.00            | 153.54           |
| 86  | 003      | 94194-1841  | Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m          | 153.539          | m2             | 1.00            | 153.54           |
| 87  | 003      | 94195-5001  | Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m                           | 44.500           | m2             | 2.50            | 111.25           |
| 88  | 003      | 94195-5004  | Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m                           | 131.100          | m2             | 5.00            | 655.50           |
| 89  | 011      | 95290-1111  | Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m       | 259.400          | m2             | 2.50            | 648.50           |
| 90  | 013      | 96203-1133  | Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2               | 6.090            | m2             | 3.50            | 21.32            |
| 91  | 013      | 96203-2231  | Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2                    | 6.885            | m3             | 23.00           | 158.36           |
| 92  | 013      | 96203-2631  | Búranie muriva komínov nad strechou na maltu MV, MVC                        | 1.616            | m3             | 25.00           | 40.40            |
| 93  | 013      | 96504-2141  | Búr. podkl. betón alebo poteru hr. do 10 cm nad 4 m2                        | 8.179            | m3             | 80.00           | 654.32           |
| 94  | 013      | 96504-2241  | Búr. podkl. betónu a poteru podláh hr. do 20 cm nad 4 m2                    | 21.074           | m3             | 75.00           | 1,580.55         |
| 95  | 013      | 96504-22pc  | Búr. betón. schodiska pred vstupom pl. do 4 m2                              | 0.636            | m3             | 90.00           | 57.24            |

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo                           | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                           | Množstvo výmera   | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu            |
|--------------------------------------|----------|-------------|---|-------------------|----------------|-----------------|------------------|
| 96                                   | 013      | 96508-1713  | Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2                      | 32.070            | m2             | 2.00            | 64.14            |
| 97                                   | 013      | 96508-2933  | Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 20 cm nad 2 m2                           | 17.270            | m3             | 10.00           | 172.70           |
| 98                                   | 013      | 96806-1112  | Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2                         | 25.000            | kus            | 0.50            | 12.50            |
| 99                                   | 013      | 96806-1125  | Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2                           | 12.000            | kus            | 0.50            | 6.00             |
| 100                                  | 013      | 96806-2354  | Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 1 m2                      | 1.710             | m2             | 10.00           | 17.10            |
| 101                                  | 013      | 96806-2355  | Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 2 m2                      | 12.900            | m2             | 6.00            | 77.40            |
| 102                                  | 013      | 96806-2356  | Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 4 m2                      | 6.300             | m2             | 5.00            | 31.50            |
| 103                                  | 013      | 96807-2455  | Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2   | 15.400            | m2             | 9.00            | 138.60           |
| 104                                  | 013      | 96807-2456  | Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2  | 2.400             | m2             | 7.00            | 16.80            |
| 105                                  | 013      | 96807-25pc  | Vybúranie kov. pivničných dverí   | 1.160             | m2             | 5.00            | 5.80             |
| 106                                  | 013      | 97102-8451  | Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v murive nadpražia hr. do 45 cm                       | 1.000             | kus            | 25.00           | 25.00            |
| 107                                  | 013      | 97103-3461  | Vybúr. otvorov /časti muríva/ do 0,25 m2 murivo teh. MV, MVC hr. do 60 cm       | 1.000             | kus            | 25.00           | 25.00            |
| 108                                  | 013      | 97103-3541  | Vybúr. otvorov /časti muríva/ do 1 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 30 cm        | 0.924             | m3             | 56.00           | 51.74            |
| 109                                  | 013      | 97103-3561  | Vybúr. otvorov /časti muríva/ do 1 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 60 cm        | 2.214             | m3             | 70.00           | 154.98           |
| 110                                  | 013      | 97103-3641  | Vybúr. otvorov /časti muríva/ do 4 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 30 cm        | 2.919             | m3             | 40.00           | 116.76           |
| 111                                  | 013      | 97103-3651  | Vybúr. otvorov /časti muríva/ do 4 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 60 cm        | 2.825             | m3             | 40.00           | 113.00           |
| 112                                  | 013      | 97403-1154  | Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 10 cm š. do 15 cm                        | 4.000             | m              | 3.00            | 12.00            |
| 113                                  | 013      | 97801-2191  | Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenoc. trst. do 100 %                     | 111.790           | m2             | 3.00            | 335.37           |
| 114                                  | 013      | 97801-3191  | Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %                           | 276.110           | m2             | 2.00            | 552.22           |
| 115                                  | 013      | 97801-5291  | Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 100 %                      | 169.184           | m2             | 2.00            | 338.37           |
| 116                                  | 013      | 97908-1111  | Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km                                  | 251.631           | t              | 7.00            | 1,761.42         |
| 117                                  | 013      | 97908-1121  | Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km                         | 2,264.679         | t              | 0.30            | 679.40           |
| 118                                  | 013      | 97913-1409  | Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad | 251.631           | t              | 15.00           | 3,774.47         |
| 119                                  | 006      | 98101-11pc  | Demontáž komplet drev. konštrukcie krovu a latovania                            | 409.652           | m3             | 4.00            | 1,638.61         |
|                                      |          |             | 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:  | <b>14,662.48</b>  |                |                 | <b>14,662.48</b> |
|                                      |          |             | PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:  | <b>48,016.750</b> |                |                 | <b>48,016.75</b> |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>           |          |             |   |                   |                |                 |                  |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti |          |             |   |                   |                |                 |                  |
| 120                                  | 711      | 71111-1001  | Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.    | 115.800           | m2             | 0.25            | 28.95            |
| 121                                  | MAT      | 111 631500  | Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy   | 0.041             | t              | 1,840.00        | 75.44            |
| 122                                  | 711      | 71114-1559  | Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.                       | 115.800           | m2             | 2.20            | 254.76           |
| 123                                  | MAT      | 628 322810  | Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35  | 133.170           | m2             | 2.70            | 359.56           |
| 124                                  | 711      | 71149-1171  | Zhotovenie izolácie položením podkladnej textilie vodor. /terasa exteriér/      | 40.000            | m2             | 1.50            | 60.00            |
| 125                                  | 711      | 71149-1172  | Zhotovenie izolácie položením ochrannej textilie vodor. /podlahy interiér/      | 80.300            | m2             | 1.50            | 120.45           |
| 126                                  | MAT      | 693 D00108  | Geotextília - 300 g/m2  | 138.345           | m2             | 1.00            | 138.35           |

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo                                  | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                                      | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu           |
|---|----------|-------------|--|-----------------|----------------|-----------------|-----------------|
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu: |          |             |  | <b>1,037.51</b> |                |                 | <b>1,037.51</b> |
| 713 - Izolácie tepelné                      |          |             |  |                 |                |                 |                 |
| 127   | 713      | 71311-1136  | Montáž tep. izol. strop voľne klad. rohož, pásmi, dielcami, doskami /na trám.strop/        | 70.000          | m2             | 1.50            | 105.00          |
| 128   | MAT      | 631 411800  | Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 20 cm  | 71.400          | m2             | 13.00           | 928.20          |
| 129   | 713      | 71312-1111  | Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie  | 127.300         | m2             | 0.80            | 101.84          |
| 130   | MAT      | 283 1F0325  | Doska z polystyrénu EPS 150 S - hr.50 mm   | 11.730          | m2             | 3.00            | 35.19           |
| 131   | MAT      | 283 1F0330  | Doska z polystyrénu EPS 150 S - hr.100 mm  | 118.116         | m2             | 5.50            | 649.64          |
| 132   | 713      | 71313-2215  | Montáž tep. izol. stien z minerálnych vlákien hr. do 20 cm                                 | 29.021          | m2             | 2.20            | 63.85           |
| 133   | MAT      | 631 411800  | Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 20 cm  | 29.601          | m2             | 13.00           | 384.81          |
| 134   | 713      | 71315-1166  | Montáž tep. izol. striech šikm. medzi krokvy drôtom dosky do 45° hr. do 18 cm              | 184.918         | m2             | 7.50            | 1,386.89        |
| 135   | 713      | 71315-1167  | Montáž tep. izol. striech šikm. medzi fošne drôtom dosky do 45° hr. do 20 cm               | 184.918         | m2             | 8.00            | 1,479.34        |
| 136   | MAT      | 631 411795  | Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 18 cm  | 188.616         | m2             | 11.00           | 2,074.78        |
| 137   | MAT      | 631 411800  | Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 20 cm  | 188.616         | m2             | 13.00           | 2,452.01        |
| 138   | 713      | 71319-1120  | Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia                       | 127.300         | m2             | 1.30            | 165.49          |
| 139   | 713      | 71319-1410  | Izolácia tepelná polozenie parozábrany   | 47.000          | m2             | 2.50            | 117.50          |
| 713 - Izolácie tepelné spolu:               |          |             |  | <b>9,944.54</b> |                |                 | <b>9,944.54</b> |
| 721 - Vnútoraná kanalizácia                 |          |             |  |                 |                |                 |                 |
| 140   | 721      | 72110-0001  | Zdravotechnika /viď diel ZTI/  | 1.000           | sub            | 9,998.77        | 9,998.77        |
| 721 - Vnútoraná kanalizácia spolu:          |          |             |  | <b>9,998.77</b> |                |                 | <b>9,998.77</b> |
| 723 - Vnútorý plynovod                      |          |             |  |                 |                |                 |                 |
| 141   | 721      | 72311-0001  | Vonkajší domový plynovod a plynoinštalácia /viď diel PL/                                   | 1.000           | sub            | 1,317.89        | 1,317.89        |
| 723 - Vnútorý plynovod spolu:               |          |             |  | <b>1,317.89</b> |                |                 | <b>1,317.89</b> |
| 731 - Kotelne                               |          |             |  |                 |                |                 |                 |
| 142   | 731      | 73110-0001  | Ústredné vykurovanie /viď diel ÚK/   | 1.000           | sub            | 9,586.30        | 9,586.30        |
| 731 - Kotelne spolu:                        |          |             |  | <b>9,586.30</b> |                |                 | <b>9,586.30</b> |
| 762 - Konštrukcie tesárske                  |          |             |  |                 |                |                 |                 |
| 143   | 762      | 76233-2110  | Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2   | 561.000         | m              | 5.00            | 2,805.00        |
| 144   | 762      | 76233-2120  | Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2                                 | 632.000         | m              | 7.00            | 4,424.00        |
| 145   | 762      | 76233-2130  | Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2                                 | 140.000         | m              | 10.00           | 1,400.00        |
| 146   | MAT      | 605 125960  | Fošne SM 1   | 3.080           | m3             | 220.00          | 677.60          |
| 147   | MAT      | 605 151501  | Hranoly SM 1   | 16.830          | m3             | 220.00          | 3,702.60        |
| 148   | 762      | 76234-1034  | Debnenia striech rovných z dosiek OSB 3 skrutk. na rošt na zraz hr. dosky 18mm             | 360.000         | m2             | 12.00           | 4,320.00        |
| 149   | 762      | 76234-1650  | Montáž debnenia štítových odkvapových ríms z dosiek - štáblón                              | 70.700          | m2             | 9.00            | 636.30          |
| 150   | MAT      | 606 211200  | Preglejka BK/SM hr. 10 mm  | 74.235          | m2             | 14.00           | 1,039.29        |
| 151   | 762      | 76234-2203  | Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2 - štáblón | 70.700          | m2             | 1.50            | 106.05          |
| 152   | 762      | 76234-2204  | Montáž kontralátí, rozpätie 80-120 cm  | 396.000         | m2             | 1.00            | 396.00          |
| 153   | 762      | 76234-2215  | Montáž latovania rozpätie nad 360 do 400 mm  | 83.400          | m2             | 1.00            | 83.40           |
| 154   | MAT      | 605 171050  | Lata SM 1 60x40 mm impregnovaná  | 2.640           | m3             | 220.00          | 580.80          |
| 155   | 762      | 76239-5000  | Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov   | 23.292          | m3             | 30.00           | 698.76          |
| 156   | 762      | 76251-1243  | Podlahy podkladové z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 15 mm                            | 123.100         | m2             | 10.50           | 1,292.55        |

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo                             | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer  | Množstvo výmera  | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu            |
|--|----------|-------------|--|------------------|----------------|-----------------|------------------|
| 157                                    | 762      | 76251-1249  | Montáž podláh, podkladový rošt z drev. latí  | 123.100          | m2             | 4.50            | 553.95           |
| 158                                    | MAT      | 605 171050  | Lata SM 1 60x40 mm impregnovaná  | 1.300            | m3             | 220.00          | 286.00           |
| 159                                    | 762      | 76271-21pc  | Montáž podkonštrukcie pod drev. podlahy z latí a hranolov  | 36.700           | m2             | 10.00           | 367.00           |
| 160                                    | 762      | 76281-1811  | Demontáž záklopu z dosiek hrubých hr. do 32 mm   | 136.320          | m2             | 1.00            | 136.32           |
| 161                                    | 762      | 76281-2240  | Montáž záklopu z dosiek, vrchný na zraz  | 120.400          | m2             | 4.00            | 481.60           |
| 162                                    | MAT      | 591 7313pc  | Protipožiarna doska FIPRO S840 A1 hr. 10 mm  | 81.804           | m2             | 16.00           | 1,308.86         |
| 163                                    | MAT      | 606 211200  | Preglejka BK/SM hr. 10 mm  | 41.004           | m2             | 14.00           | 574.06           |
| 164                                    | 762      | 76281-38pc  | Demontáž časti stropnej konštrukcie, rozobratie trám. stropu                                       | 6.400            | m2             | 10.00           | 64.00            |
| 165                                    | 762      | 76282-2110  | Montáž stropníc z hraneného a polohr. reziva, prior. plocha do 144 cm2                             | 120.000          | m              | 2.00            | 240.00           |
| 166                                    | 762      | 76282-2120  | Montáž stropníc z hraneného a polohr. reziva, prior. plocha nad 144 do 288 cm2                     | 16.000           | m              | 2.50            | 40.00            |
| 167                                    | MAT      | 605 125960  | Fošne SM 1   | 1.320            | m3             | 220.00          | 290.40           |
| 168                                    | MAT      | 605 151501  | Hranoly SM 1   | 0.330            | m3             | 220.00          | 72.60            |
| 169                                    | 762      | 76289-5000  | Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stropov  | 3.360            | m3             | 7.50            | 25.20            |
| 170                                    | 762      | 76295-2002  | Montáž terás z dosiek š do 120 mm z drevín mäkkých skrutkovaných brúsených bez povrchovej úpravy   | 40.000           | m2             | 5.00            | 200.00           |
| 171                                    | MAT      | 611 9230pc  | Exteriér. terasa z borovicových dosky š.110 mm, hr.18 mm /vrátane ukončenia/                       | 40.000           | m2             | 21.00           | 840.00           |
| 172                                    | 762      | 76295-2092  | Montáž podkonštrukcie pod drev. podlahy z latí a hranolov  | 40.000           | m2             | 7.00            | 280.00           |
| 173                                    | MAT      | 605 125960  | Fošne SM 1   | 0.660            | m3             | 230.00          | 151.80           |
| 174                                    | MAT      | 605 171050  | Lata SM 1 60x40 mm impregnovaná  | 0.275            | m3             | 230.00          | 63.25            |
| 175                                    | MAT      | 605 180757  | Fošňa stavebná morená smreková 150x50mm dĺžka 5000mm   | 0.606            | m3             | 230.00          | 139.38           |
| 762 - Konštrukcie tesárske spolu:      |          |             |  | <b>28,276.77</b> |                |                 | <b>28,276.77</b> |
| 763 - Konštrukcie - drevostavby        |          |             |  |                  |                |                 |                  |
| 176                                    | 763      | 76311-1117  | Priečky sadrokart. s izol. hr 100 mm RIGIPS jednod. dosky 1x RB hr 12,5 hr.priečky 150 mm          | 128.208          | m2             | 26.00           | 3,333.41         |
| 177                                    | 763      | 76311-1137  | Priečky sadrokart. s izol. hr 100 mm RIGIPS jednod. dosky 1x RBI hr 12,5 hr.priečky 150 mm         | 42.650           | m2             | 28.00           | 1,194.20         |
| 178                                    | 763      | 76313-3280  | Podhlady sadrokartónové zavesené, protipožiarné dosky RF hr. 15 mm                                 | 44.500           | m2             | 23.00           | 1,023.50         |
| 179                                    | 763      | 76316-1228  | Podkrovie obklad a podhlady sadrokartónové, protipožiarné dosky RF hr. 15 mm                       | 87.872           | m2             | 24.00           | 2,108.93         |
| 180                                    | 763      | 76318-2114  | Zárubne oceľové do SDK priečky š. 600 mm hr. 150 mm  | 1.000            | kus            | 55.00           | 55.00            |
| 181                                    | 763      | 76318-2134  | Zárubne oceľové do SDK priečky š. 800 mm hr. 150 mm  | 5.000            | kus            | 65.00           | 325.00           |
| 763 - Konštrukcie - drevostavby spolu: |          |             |  | <b>8,040.04</b>  |                |                 | <b>8,040.04</b>  |
| 764 - Konštrukcie klampiarske          |          |             |  |                  |                |                 |                  |
| 182                                    | 764      | 76411-1304  | Montáž krytiny z pozinkovaného plechu, hladké strešné zo zvitkov šírky 670 mm, sklon od 30° do 45° | 360.000          | m2             | 15.00           | 5,400.00         |
| 183                                    | MAT      | 553 4451pc  | Krytina z poplast. Pz plechu hladký hr. 0,55 mm stojaté drážky, vrátane príslušenstva (K4)         | 360.000          | m2             | 15.00           | 5,400.00         |
| 184                                    | 764      | 76417-2129  | Snehová zábrana dvojrúrková sklon do 45° (K5)  | 66.800           | m              | 26.00           | 1,736.80         |
| 185                                    | 764      | 76417-2781  | Prevetrávanie streš. plášťa v hrebeni z poplast. Pz plechu hladký hr. 0,55 mm rš 330 (K6)          | 11.500           | m              | 14.00           | 161.00           |
| 186                                    | 764      | 76417-2785  | Plastová vetracia mriežka v. 50 mm v hrebeni, pri okape (K7)                                       | 78.700           | m              | 3.00            | 236.10           |
| 187                                    | 764      | 76431-2822  | Klamp. demont. zastrešenia hladkého, do 30° nad 25m2   | 27.808           | m2             | 1.50            | 41.71            |
| 188                                    | 764      | 76435-2810  | Klamp. demont. žľaby polkruhové rš 330, do 30°   | 56.800           | m              | 0.50            | 28.40            |
| 189                                    | 764      | 76435-9812  | Klamp. demont. kotlík konický d-150  | 3.000            | kus            | 0.50            | 1.50             |



### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo                                | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                              | Množstvo výmera  | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu            |
|---|----------|-------------|--|------------------|----------------|-----------------|------------------|
| 190                                       | 764      | 76441-0850  | Klamp. demont. parapetov rš 330  | 14.750           | m              | 0.50            | 7.38             |
| 191                                       | 764      | 76442-1850  | Klamp. demont. oplechovania pri žlaboch rš 330                                     | 14.750           | m              | 0.50            | 7.38             |
| 192                                       | 764      | 76445-4802  | Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-120                                      | 10.530           | m              | 0.50            | 5.27             |
| 193                                       | 764      | 76445-6855  | Klamp. demont. kolien výtokových kruhových d-120                                   | 3.000            | kus            | 0.50            | 1.50             |
| 194                                       | 764      | 76471-1114  | Oplechovanie parapetov z poplast. PZ plechu rš 250                                 | 1.340            | m              | 9.50            | 12.73            |
| 195                                       | 764      | 76471-1115  | Oplechovanie parapetov z poplast. PZ plechu rš 330                                 | 10.800           | m              | 11.00           | 118.80           |
| 196                                       | 764      | 76475-1113  | Rúry odkvapové z poplast. Pz plechu d 120 mm (K1)                                  | 8.400            | m              | 13.00           | 109.20           |
| 197                                       | 764      | 76476-1132  | Žlab pododkvapný z poplast. PZ plechu d 150 mm (K2)                                | 22.500           | m              | 18.00           | 405.00           |
| 198                                       | 764      | 76476-1232  | Kotlík pre kruh žlab z poplast. Pz plechu d 150/120 mm (K3)                        | 2.000            | kus            | 8.50            | 17.00            |
| 764 - Konštrukcie klampiarske spolu:      |          |             |  | <b>13,689.77</b> |                |                 | <b>13,689.77</b> |
| 765 - Krytiny tvrdé                       |          |             |  |                  |                |                 |                  |
| 199                                       | 765      | 76532-18pc  | Demontáž krytiny z eternitu, vrátane likvidácie                                    | 187.107          | m2             | 10.50           | 1,964.62         |
| 200                                       | 765      | 76590-1250  | Pokrytie striech fóliou kontakt. hydroizolačná difúzna                             | 360.000          | m2             | 3.00            | 1,080.00         |
| 765 - Krytiny tvrdé spolu:                |          |             |  | <b>3,044.62</b>  |                |                 | <b>3,044.62</b>  |
| 766 - Konštrukcie stolárske               |          |             |  |                  |                |                 |                  |
| 201                                       | 766      | 76642-1821  | Demontáž drev. obloženia podhládov   | 13.280           | m2             | 3.00            | 39.84            |
| 202                                       | 766      | 76642-1822  | Demontáž podkladových roštov pre obloženie podhládov                               | 13.280           | m2             | 1.00            | 13.28            |
| 203                                       | 766      | 76644-1811  | Demontáž parapetných dosiek drevených, laminovaných šírky do 30 cm dĺžky do 1,0 m  | 9.000            | kus            | 0.50            | 4.50             |
| 204                                       | 766      | 76644-1821  | Demontáž parapetných dosiek drevených, laminovaných šírky do 30 cm dĺžky nad 1,0 m | 4.000            | kus            | 0.50            | 2.00             |
| 205                                       | 766      | 76666-1112  | Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m                             | 14.000           | kus            | 7.50            | 105.00           |
| 206                                       | MAT      | 611 640010  | Dvere vnútorné laminátové plné 600x1970 mm so zámkom a kovaním (66)                | 1.000            | kus            | 85.00           | 85.00            |
| 207                                       | MAT      | 611 640050  | Dvere vnútorné laminátové plné 800x1970 mm s bezpečn.zámkom a kovaním (64a)        | 5.000            | kus            | 90.00           | 450.00           |
| 208                                       | MAT      | 611 640050b | Dvere vnútorné laminátové plné 800x1970 mm s bezpečn.zámkom a kovaním (64b)        | 2.000            | kus            | 80.00           | 160.00           |
| 209                                       | MAT      | 611 6400pc  | Dvere vnútorné laminátové plné 600x1650 mm atyp. so zámkom a kovaním (65)          | 1.000            | kus            | 75.00           | 75.00            |
| 210                                       | MAT      | 611 651580  | Dvere vnútorné dyhované plné 800x1970 mm s bezpečn.zámkom a kovaním (64c)          | 1.000            | kus            | 95.00           | 95.00            |
| 211                                       | MAT      | 611 651581  | Dvere vnútorné dyhované plné 800x1970 mm s bezpečn.zámkom a kovaním (64d)          | 4.000            | kus            | 95.00           | 380.00           |
| 212                                       | 766      | 76666-2811  | Demontáž prahov dvier 1-krídlových   | 10.000           | kus            | 0.50            | 5.00             |
| 213                                       | 766      | 76666-2812  | Demontáž prahov dvier 2-krídlových   | 1.000            | kus            | 0.50            | 0.50             |
| 214                                       | 766      | 76667-1151  | Okná strešné VELUX GLL MK06 1055, 55x 78 cm s lemovaním (OST2)                     | 2.000            | kus            | 360.00          | 720.00           |
| 215                                       | 766      | 76667-1155  | Okná strešné VELUX GLL CK02 1055, 78x118 cm s lemovaním (OST1)                     | 6.000            | kus            | 430.00          | 2,580.00         |
| 216                                       | 766      | 76669-5212  | Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm  | 2.000            | kus            | 4.00            | 8.00             |
| 217                                       | MAT      | 611 871160  | Prah dubový dĺžka 60 šírka 10cm  | 2.000            | kus            | 3.50            | 7.00             |
| 766 - Konštrukcie stolárske spolu:        |          |             |  | <b>4,730.12</b>  |                |                 | <b>4,730.12</b>  |
| 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné |          |             |  |                  |                |                 |                  |
| 218                                       | 767      | 76763-1510  | Montáž okien plastových  | 42.880           | m              | 10.00           | 428.80           |
| 219                                       | MAT      | 611 4B1630  | Okno plast.1-krídlové OS - 600x600 mm (O3)   | 7.000            | kus            | 90.00           | 630.00           |
| 220                                       | MAT      | 611 4B1849  | Okno plast.1-krídlové OS - 1340x1500 mm (O4)                                       | 1.000            | kus            | 200.00          | 200.00           |
| 221                                       | MAT      | 611 4B2683  | Okno plast.2-krídlové OS+OS - 2400x600 mm (O2)                                     | 1.000            | kus            | 230.00          | 230.00           |
| 222                                       | MAT      | 611 4B3395  | Okno plast.3-krídlové OS - 2100x1500 mm (O1)                                       | 2.000            | kus            | 400.00          | 800.00           |
| 223                                       | 767      | 76764-1110  | Montáž dverí, dokončenie okovania do oc. zárubne otvár., jednokríd.                | 1.000            | kus            | 10.00           | 10.00            |
| 224                                       | MAT      | 553 411090  | Dvere vstupné oceľové s prevetráv. mriežkou a sieťkou 800x2000 mm (52)             | 1.000            | kus            | 180.00          | 180.00           |

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo                                       | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer   | Množstvo výmera  | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu            |
|--|----------|-------------|---|------------------|----------------|-----------------|------------------|
| 225  | 767      | 76764-1213  | Montáž dverí plastových jednokrídlových 950 x 2100 mm   | 1.000            | kus            | 55.00           | 55.00            |
| 226  | MAT      | 611 3A0933  | Dvere vstupné plastové 1-krídlové - 900x2100 mm (53)  | 1.000            | kus            | 665.00          | 665.00           |
| 227  | 767      | 76764-1242  | Montáž dverí plastových jednokrídlových so svetl. 1500 x 2350 mm                                    | 1.000            | kus            | 70.00           | 70.00            |
| 228  | MAT      | 611 3A0835  | Dvere vstupné plastové 1-krídlové so svetlíkom a nadsvetlíkom 1500x2200 mm (51)                     | 1.000            | kus            | 1,023.00        | 1,023.00         |
| 229  | 767      | 76764-1510  | Montáž dverí plastových   | 24.960           | m              | 10.00           | 249.60           |
| 230  | MAT      | 611 3A0441  | Interiérové plastové 1-kr. dvere so svetlíkom 1250x2200 mm (61)                                     | 1.000            | kus            | 628.00          | 628.00           |
| 231  | MAT      | 611 3A0566  | Interiérová plastová zaskl. stena s 1-kr. dverami 2760x2200 mm (62)                                 | 1.000            | kus            | 995.00          | 995.00           |
| 232  | MAT      | 611 3A0957  | Interiérové plastové 1-kr. dvere so svetlíkom 1330x2100 mm (63)                                     | 1.000            | kus            | 1,000.00        | 1,000.00         |
| 233  | 767      | 76799-5101  | Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg  | 106.000          | kg             | 4.00            | 424.00           |
| 234  | MAT      | 553 0437Z1  | Kotviace oc. prvky /kotvenie pomúrnice k žb vencu/ 2kg/ks + závitová tyč s podložkou a maticou (Z1) | 44.000           | kus            | 6.00            | 264.00           |
| 235  | MAT      | 553 0437Z8  | Kotviace oc. prvky /kotvenie klieštiny a krokvy/ 0,6kg/ks + závitová tyč, 2xmatica s podložk. (Z8)  | 30.000           | kus            | 5.00            | 150.00           |
| 236  | 767      | 76799-5104  | Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg   | 45.000           | kg             | 1.10            | 49.50            |
| 237  | MAT      | 553 0429Z3  | Oceľ. nosník 2xU100 (Z3)  | 45.000           | kg             | 2.20            | 99.00            |
| 238  | 767      | 76799-5105  | Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 100 kg  | 130.000          | kg             | 1.10            | 143.00           |
| 239  | MAT      | 553 0M1861  | Vnútročné schodiskové zábradlie oceľové z Jakl. profilov  | 130.000          | kg             | 3.50            | 455.00           |
| 240  | 767      | 76799-5106  | Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 250 kg  | 662.000          | kg             | 1.10            | 728.20           |
| 241  | MAT      | 553 0429Z4  | Oceľ. stípk 2xU100 (Z4)   | 132.000          | kg             | 1.80            | 237.60           |
| 242  | MAT      | 553 0429Z5  | Oceľ. nosník 2xU160 (Z5)  | 380.000          | kg             | 1.80            | 684.00           |
| 243  | MAT      | 553 0429Z6  | Oceľ. nosník 2xU160 (Z6)  | 150.000          | kg             | 1.90            | 285.00           |
| 244  | 767      | 76799-5107  | Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 500 kg  | 600.000          | kg             | 1.10            | 660.00           |
| 245  | MAT      | 553 0426Z2  | Oceľ. nosník 2xU140 (Z2)  | 600.000          | kg             | 1.90            | 1,140.00         |
| 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu: |          |             |   | <b>12,483.70</b> |                |                 | <b>12,483.70</b> |
| 771 - Podlahy z dlaždíc keramických              |          |             |   |                  |                |                 |                  |
| 246  | 771      | 77147-4112  | Montáž soklov keram.rovných do flexib.lep.do 9cm  | 17.100           | m              | 3.00            | 51.30            |
| 247  | 771      | 77157-5107  | Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 200x200 do cement. lepidla                                | 43.600           | m2             | 15.00           | 654.00           |
| 248  | MAT      | 597 636800  | Keramická dlažba  | 44.472           | m2             | 13.00           | 578.14           |
| 249  | MAT      | 597 638350  | Keramický soklík  | 0.941            | m2             | 13.00           | 12.23            |
| 771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:       |          |             |   | <b>1,295.67</b>  |                |                 | <b>1,295.67</b>  |
| 775 - Podlahy vlysové a parketové                |          |             |   |                  |                |                 |                  |
| 250  | 775      | 77541-9122  | Montáž podlahovej lišty obvodovej laminovanej na skrutky  | 121.240          | m              | 1.50            | 181.86           |
| 251  | MAT      | 614 200100  | Lišta 5,0cm drevená /laminátová/ soklová  | 127.302          | m              | 3.50            | 445.56           |
| 252  | 775      | 77552-1800  | Demontáž drevených podláh s lištami   | 39.380           | m2             | 1.00            | 39.38            |
| 253  | 775      | 77591-9212  | Montáž parket podláh veľkopošné drevené š.do 200mm pláv bez lep spoj syst clic                      | 45.000           | m2             | 5.00            | 225.00           |
| 254  | MAT      | 611 941945  | Parkety veľkopošné drevené /laminátové/ hr. 10 mm typ spoja Clic                                    | 45.900           | m2             | 27.00           | 1,239.30         |
| 255  | 775      | 77597-3115  | Podložka pod pláv.podlahu, fólia hr.5 mm  | 45.000           | m2             | 2.00            | 90.00            |
| 775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:         |          |             |   | <b>2,221.10</b>  |                |                 | <b>2,221.10</b>  |
| 776 - Podlahy povlakové                          |          |             |   |                  |                |                 |                  |

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo                                  | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                         | Množstvo výmera    | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu             |
|---|----------|-------------|---|--------------------|----------------|-----------------|-------------------|
| 256   | 775      | 77641-1000  | Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt gumených                              | 72.200             | m              | 0.70            | 50.54             |
| 257   | MAT      | 284 1A9004  | PVC pofil podlahový   | 74.366             | m              | 0.70            | 52.06             |
| 258   | 775      | 77651-1000  | Lepenie povlakových podláh gumených pásov /podložka/                          | 91.800             | m2             | 4.00            | 367.20            |
| 259   | 775      | 77651-1820  | Odstránenie povlakových podláh lepených so sokl.                              | 40.340             | m2             | 2.50            | 100.85            |
| 260   | 775      | 77652-1100  | Lepenie povlakových podláh plastových pásov /PVC/                             | 91.800             | m2             | 3.70            | 339.66            |
| 261   | MAT      | 284 102420  | Podlahovina PVC hr. 2 mm  | 93.636             | m2             | 15.00           | 1,404.54          |
| 262   | MAT      | 284 102250  | Podložka pod podlahu, fólia hr. 1 mm  | 93.636             | m2             | 3.00            | 280.91            |
| 776 - Podlahy povlakové spolu:              |          |             |   | <b>2,595.76</b>    |                |                 | <b>2,595.76</b>   |
| 781 - Obklady z obkladačiek a dosiek        |          |             |   |                    |                |                 |                   |
| 263   | 771      | 78147-1107  | Montáž obkladov vnút. ker. rezných hlad. 200x200 do malty                     | 138.950            | m2             | 15.00           | 2,084.25          |
| 264   | MAT      | 597 670910  | Keramický obklad  | 141.729            | m2             | 13.00           | 1,842.48          |
| 781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu: |          |             |   | <b>3,926.73</b>    |                |                 | <b>3,926.73</b>   |
| 783 - Nátery                                |          |             |   |                    |                |                 |                   |
| 265   | 783      | 78322-2100  | Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné                         | 9.500              | m2             | 4.20            | 39.90             |
| 266   | 783      | 78322-6100  | Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné                            | 9.500              | m2             | 2.00            | 19.00             |
| 267   | 783      | 78372-6300  | Nátery tesárskych konštr. syntetické bezfar. lakom 3x lakovanie               | 70.700             | m2             | 2.50            | 176.75            |
| 268   | 783      | 78378-2203  | Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)        | 733.640            | m2             | 2.00            | 1,467.28          |
| 269   | 783      | 78389-5020  | Nátery vnút. omiet. stien dvojnásobné umývateľné                              | 25.890             | m2             | 3.50            | 90.62             |
| 783 - Nátery spolu:                         |          |             |   | <b>1,793.55</b>    |                |                 | <b>1,793.55</b>   |
| 784 - Malby                                 |          |             |   |                    |                |                 |                   |
| 270   | 784      | 78444-8090  | Malba stien 1 far. dvojnásobná v miest. do 3,8m                               | 307.970            | m2             | 2.50            | 769.93            |
| 271   | 784      | 78445-3111  | Malby stropov dizperzné dvojnásobné jednofarebné v miestnostiach v. do 3.8 m  | 44.500             | m2             | 3.00            | 133.50            |
| 272   | 784      | 78445-3112  | Malby stropov dizperzné dvojnásobné jednofarebné v miestnostiach v. nad 3.8 m | 87.872             | m2             | 3.50            | 307.55            |
| 784 - Malby spolu:                          |          |             |   | <b>1,210.98</b>    |                |                 | <b>1,210.98</b>   |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:                  |          |             |   | <b>115,193.820</b> |                |                 | <b>115,193.82</b> |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>                    |          |             |   |                    |                |                 |                   |
| M21 - 155 Elektromontáže                    |          |             |   |                    |                |                 |                   |
| 273   | 921      | 21000-0001  | Elektroinštalácie a bleskozvod /viď diel ELI+BLZ/                             | 1.000              | sub            | 19,066.78       | 19,066.78         |
| 274   | 921      | 21000-0002  | Fotovoltaické zariadenie Solar X  | 1.000              | sub            | 8,000.00        | 8,000.00          |
| 275   | 921      | 21000-0003  | Stoličkový výťah  | 1.000              | sub            | 8,250.00        | 8,250.00          |
| M21 - 155 Elektromontáže spolu:             |          |             |   | <b>35,316.78</b>   |                |                 | <b>35,316.78</b>  |
| PRÁCE A DODÁVKY M spolu:                    |          |             |   | <b>35,316.78</b>   |                |                 | <b>35,316.78</b>  |
| <b>Za rozpočet celkom</b>                   |          |             |   | <b>198,527.35</b>  |                |                 | <b>198,527.35</b> |